
* * ■ * -

4-jb p H MJ Id u u\4
P>7
hi RZĘDOWY

OL

Olsztyn, dnia 25 marca 1990r.

IW
ISSN 0860-2018

Nr 9

Treść:

‘//.Zarządzenie Nr 73 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 23 marca 1990r. 
, lenia;lace zarządzenie w sprawie utworzenia rejonowych biur 
nracy.



Poz.137.

Zarządzenie Nr 73
Wojewody Olsztyńskiego 
z dnia 23 marca 1990 r.

zmienia lace zarządzenie w sprawie utworzenia rejonowych biur pracy.

Na podstawie art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego / Dz. U. z 1988 r. Nr 26, poz. 183 
1 z 1989 r. Nr 34, poz. 178 / w związku z art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
29 grudnia ?989 r. o zatrudnieniu / Dz. U. Nr 75, poz. 446 / zarządza się, 
co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 50 Wojewody Olsztyńskiego z dnia 12 marca 1990 r. 
w sprawie utworzenia rejonowych biur pracy / Dz. Urz. Woj. Olszt. Nr 7, poz. i35 
wprowadza się następujące zmiany:
1/ w § 1

- punkt 1/ otrzymuje brzmienie:
" 1/ Rejonowe Biuro Pracy w Bartoszycach dla: 

miasta Bartoszyce
miast i gmin: Górowo Iławeckie i Sępopol 
oraz gminy Bartoszyce "

- dotychczasowe punkty od 1/ do 10/ otrzymują odpowiednio oznaczeni* 
od 2/ do 11/,

- punkt 5/ otrzymuje brzmienie:
" 5/ Rejonowe Biuro Pracy w Lidzbarku Warmińskim dla: 

miasta Lidzbark Warmiński 
miasta i gminy Dobre Miasto
oraz gmin: Kiwity, Lidzbark Warmiński i Lubomino.

2/ § 4 otrzymuje brzmienie:
" § 4. Prezydent Miasta Olsztyna, naczelnicy miast oraz miast i gmin 

określeni w § 1 zapewniają kierownikom rejonowych biur pracy 
obsługę finansową, kancelaryjną i techniczną oraz lokale wraz 
z wyposażeniem."

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Olsztyńskiego.

Wo jewoda

di Roman Przedwojski


